
Contacto

Teléfono +96 1818800
Fax +96 2993496
Correo Electrónico ajuntament@benimodo.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(46291) Benimodo España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1547/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-11-2023 a
las 09:32 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldia del Ayuntamiento de Benimodo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=39EwHGV21HcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Cadira ergonòmica RH Logic

Cadira ergonòmica RH LogicDescripción 
Presupuesto base de licitación

Importe 2.085,07 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.723,2 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

Plaça Major, 1
(46291) Benimodo España

Adjudicació del contracte menor.

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=39EwHGV21HcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1

GRÁFICAS Y BILLETAJES SL
Identificador empresa B46199006
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

BALAGUER
(46240) CARLET España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.723,2 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.085,07 EUR.

Motivación

Motivación Oferta millor valorada.
Fecha del Acuerdo 27/10/2023

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Plazo de Presentación de Oferta

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V2mece0a55SkU02 jNGj1Fw%3D%3D

ID 0000012022254 |  2023-000856614 | Mon, 20 Nov 2023 09:32:29:364 CET 170046896263289709UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=Secretaría de Estado de Función Pública,OU=Secretaría General de Administración Digital,CN=Sello de tiempo TS@ -

@firma,SERIALNUMBER=S2833002E

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V2mece0a55SkU02jNGj1Fw%3D%3D



